
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 z póżn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2021 rok o kwotę 9.945,00 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 53.189.171,45 zł, w tym dochody majątkowe 3.779.326,00 zł, dochody 
bieżące 49.409.845,45 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 53.665.068,45 zł, w tym wydatki majątkowe 3.736.637,00 zł, wydatki 
bieżące 49.928.431,45 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

   

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

Id: CAC796D4-FAD5-4A2B-944B-7601E7976887. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 893 153,00 -9 945,00 1 883 208,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

58 000,00 -2 000,00 56 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 000,00 -2 000,00 55 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 780,00 4 055,00 21 835,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 387,00 4 055,00 12 442,00

85216 Zasiłki stałe 622 000,00 -12 000,00 610 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

612 000,00 -12 000,00 600 000,00

Razem: 53 199 116,45 -9 945,00 53 189 171,45

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.108.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 lipca 2021 r.

Id: CAC796D4-FAD5-4A2B-944B-7601E7976887. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

 ..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 927 020,00 -9 945,00 4 917 075,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

58 000,00 -2 000,00 56 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 -2 000,00 55 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

460 000,00 -25 000,00 435 000,00

3110 Świadczenia społeczne 455 000,00 -25 000,00 430 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 417 780,00 4 055,00 421 835,00

3110 Świadczenia społeczne 417 521,00 3 977,00 421 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 259,00 78,00 337,00

85216 Zasiłki stałe 622 000,00 -12 000,00 610 000,00

3110 Świadczenia społeczne 612 000,00 -12 000,00 600 000,00

85295 Pozostała działalność 302 007,00 25 000,00 327 007,00

4260 Zakup energii 2 800,00 -1 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 409,00 26 627,00 78 036,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 091,00 -627,00 1 464,00

855 Rodzina 13 777 870,00 0,00 13 777 870,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 970,00 -630,00 101 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 660,00 230,00 2 890,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 400,00 800,00

Razem: 53 675 013,45 -9 945,00 53 665 068,45

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.108.2021

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 9 lipca 2021 r.

Id: CAC796D4-FAD5-4A2B-944B-7601E7976887. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 4.055,00 zł oraz zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 14.000,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, zmniejszenie
dochodów bieżących o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.198.2021.MK z 7 lipca 2021 r.;

2) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 4.055,00 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.HS z 7 lipca 2021 r. przyznającym dotację
na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w III kwartale 2021 r.(decyzja MF065);

3) w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 12.000,00 zł zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.196.2021.GF z 6 lipca 2021 r.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.055,00 zł, zmniejszenie
wydatków bieżących o kwotę 14.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
26.627,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, zmniejszenie
wydatków bieżących przeznaczonych na opłacanie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
uprawnione o kwotę 2.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/2021
z 9 lipca 2021 r. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.198.2021.MK z 7 lipca 2021 r.;

2) w dziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr 17/2021 z 9 lipca 2021 r. z przeznaczeniem do rozdziału 85295;

3) w rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.055,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 16/2021 z 8 lipca 2021 r. zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.16.2021.HS z 7 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych w III kwartale 2021 r.(decyzja MF065);

4) w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 12.000,00 zł na wniosek
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 16/2021 z 8 lipca 2021 r. zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.196.2021.GF z 6 lipca 2021 r.;

5) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.627,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 17/2021 z 9 lipca 2021 r. w związku z bieżącą działalnością Ośrodka.

2. W dziale 855 - Rodzina, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 630,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 17/2021 z 9 lipca 2021 r. w związku z bieżącą
działalnością Ośrodka.

Id: CAC796D4-FAD5-4A2B-944B-7601E7976887. Podpisany Strona 1


		2021-07-15T16:14:35+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




